Nr. 62. Sobota 21 Lipca (2 Sierpnia) 1890 r. Rok VII.
Preiiunierata

w Radomiu: Roczni rsł. 4, pół
rocznie rs. 2, kwartalnie r«. 1.
Z przesyłką pocztową: Rocznie
rs. 5, półrocznie rs. 2 kop. 50.

kwartalnie a-ni. fi kop. 25.

Ogłoszenia:
na stronie pierwszej k.50 za wiersz
petitu; na stronie 3-ej k.

Ajentów oraz wszelkie
osoby zainteresowane, o łaskawe zgłoszenie się do biura reprezenta-
cyi jeneralnej w Warszawie, przy ulicy Orlej Nr. II, gdpją przyjmo
wane będą ubezpieczenia i na żądanie wydawane być mogą bro
szury, blankiety i taryfy oraz udzielane będą objaśnienia ustne i
piśmienne.

Warszawa, dnia 14 (26) Lipca 1890 r.

Reprezentant Jeneralny Handlowego Towarzystwa
Ubezpieczeń

HERMAN MEYER
Naczelnik biura JE K. Cctlin.

i.

Redaktor i Wydawca Rajmund Masłowski

Magazyn
SŁ RAKOWSKIEGO

i
rog Lubelskiej i Warszawskiej |

otrzymał w wielkim wyborze INuty |
na fortepian, skrzypce, do śpiewu
itp.